様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

  仙北市長  様

申請者 住所 仙北市

氏名                      ㊞

電話

仙北市定住促進奨励金交付申請書

     年度仙北市定住促進奨励金の交付を受けたいので、仙北市定住促進奨励金

交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、本申請にあたり、住民登録及び市税等の納付状況について、市の保有する公

簿等により確認することに同意します。

定住促進奨励金申請金額               円

固定資産税額 宅地 円 家屋 円

家族構成

氏名 続柄 生年月日 職業

 世帯主

※１ 家屋や土地の所有者が複数いる場合は、以下に全員の氏名を記載してください。

※２ 前年度に引き続き申請する方は、以下の欄に変更がある場合のみ記載してください。

土地（宅地）所有者名 家屋所有者名

登記年月日 宅地 年  月  日 家屋 年  月  日

家屋の総面積（延べ床面積）  ㎡

併用住宅の場合のみ 住居部 ㎡ 店舗 ㎡

定住先として仙北市

を選択した理由

※３ 本申請書に必要な添付書類（裏面に記載）

【初めて申請する場合】

①申請する家屋や土地の所有権が確認できる書類

②戸籍の附票（家屋や土地の所有者が複数いる場合は、全員の分）

③世帯全員の住民票（世帯主と続柄を省略しないもの）

④確約書（様式第4号）

⑤市税の滞納が無いことを証明する書類

⑥固定資産税の完納が分かる書類

【前年度に引き続き申請する場合】

 ①申請する家屋や宅地の所有権が確認できる書類（変更があった場合のみ）

②固定資産税の完納が分かる書類